GAB DEP EUCLIDES FERNANDES

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O Deputado subscrevente, vem, perante V. Exa. com fulcro na Resolução 1.193/85 (Regimento
interno), especialmente o art. 86, lV requerer a disponibilização do plenário desta casa para

realização da entrega da comenda DOIS DE JULHO, ao Senhor Eduardo Sodré, Secretário de
Meio Ambiente do Estado da Bahia, a ser realizada às 10:00 do dia 01 de Dezembro de 2025.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2025.

Euclides Feranndes

Deputado Estadual - PT